

**Gradinita de copii blocul B din
s.Bahrinesti, raionul Floresti**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №**Constructia acoperisului la gradinita de copii din s.Bahrinesti, r-ul Floresti**

Valoarea de deviz 420 970,86 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu

1	2	3	4	5	6	7
		1. Раздел				
1	CK35A	Anchere din metal fixate in ziduri din caramida sau beton celular autoclavizat	buc	44.0000	12,149 8,649	534,556 380,556
2	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	20.0000	38,553 12,109	771,060 242,172
3	CL08A	Elemente metalice (stilpi) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare	t	0.6000	13 791,015 2 306,400	8 274,609 1 383,840
4	RpCU05E1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 16 -25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	91.0000	21,334 21,334	1 941,412 1 941,412
5	CE27A	Sarpante pe scaune de lemn la acoperisuri cu 1-4 pante, cu contur regulat, executate pe suprafete peste 25 mp, inclusiv fieraria de ancorare si prindere, pentru incarcari climatice normale, la acoperisuri usoare executate din lemn ecarisat. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect.	m2	542.0000	80,976 66,309	43 888,992 35 939,478
6	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la	m2	542.0000	19,500 17,010	10 568,837 9 219,257

1	2	3	4	5	6	7
		constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect				
7	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2	542.0000	25.578 14,415	13 863,425 7 812,930
8	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2	542.0000	222.721 66,309	120 715,053 35 939,478
9	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu (Opritori de zapada)	m	70.0000	86,414 23,064	6 048,980 1 614,480
10	CK31C	Rafturi de camari, montate pe suport din lemn sau metal, late de 30 cm, executate din scinduri de rasinoase geluite pe suporti din dulapi de rasinoase	m2	95.0000	258,361 125,122	24 544,334 11 886,609
	RpCE06C	izolatii higrofuge pe suprafete intinse de beton, orizontale sau inclinate la pina la 20 grade, plane, sau curbe, la terase, balcoane, acoperisuri, seduri, cupole, subsoluri pe radiere etc., executate la cald, cu 2 str. de carton bitumat si 3 straturi de bitum	m2	46.6000	58,746 20,758	2 737,569 967,304
12	RpCH11A	Lucarne obisnuite, executate din lemn de rasinoase si scinduri de 24 mm grosime, faltuite si geluite pe fetele vazute, triunghiulara	buc	8.0000	251,761 149,916	2 014,088 1 199,328
13	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei: ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	19.6000	180,406 49,011	3 535,958 960,616
14	CN51D	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: grinzi, cosoroabe.	m3	19.6000	31,787 9,802	623,029 192,123
15	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv Material marunt=1,0300	m	113.0000	195,994 17,298	22 147,322 1 954,674
16	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv Material marunt=1,0200	m	65.0000	245,163 20,181	15 935,595 1 311,765

1	2	3	4	5	6	7
17	CL17B	Confecții metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare	kg	128.0000	22.688 12.109	2 904,064 1 549,901
18	CL17B	Confecții metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare	kg	106.3300	22.688 12.109	2 412,414 1 287,508
19	CL17C	Confecții metalice diverse, montate aparent scări exterioare de incendiu	kg	27.5000	19.805 9.226	544,639 253,705
		<i>Total</i>	Lei			284 005,936
		Total Раздел Inclusiv salariu				284 005,936 116 037,136

	Total	Lei	284 005,94
	Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	26 108,36
	Transportarea materialelor	5 %	8 339,80
	Total		318 454,10
	Cheltuieli de regie	8 %	25 476,33
	Total		343 930,43
	Beneficiu de deviz	2 %	6 878,62
	Total		350 809,05
	TVA	20 %	70 161,81
	Total deviz: Inclusiv salariu		420 970,86 116 037,15

Intocmit

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Grădinița de copii blocul B din
s.Bahrinesti, raionul Floresti**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Construcția acoperisului la grădinița de copii din s.Bahrinesti, r-ul Floresti

Valoarea de deviz 420 970,86 Lei

Intocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	20,9000	57,66	1 205,094
2.	7122050013400	Zidar	h-om	10,2500	57,66	591,015
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	609,7500	57,66	35 158,185
4.	71240100107001	Dulgher	h-om	16,0000	57,66	922,560
5.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	121,4480	57,66	7 002,692
6.	7212030022700	Sudor	h-om	2,8183	57,66	162,504
7.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	544,4500	57,66	31 392,987
8.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	21,0000	57,66	1 210,860
9.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	52,1727	57,66	3 008,278
10.	7422010060100	Timplar	h-om	181,9500	57,66	10 491,237
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	411,7063	57,66	23 738,985
12.	9310060019930	Muncitor	h-om	19,9920	57,66	1 152,739
		Total manopera				116 037,15

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	5,5366	3,00	16,610
2.	1212121212121	apa	m3	4,5080	5,00	22,540
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0960	215,00	20,640
4.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0000	3 250,00	0,000
5.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	1,9950	3 250,00	6 483,750
6.	2010102904030	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=6,00 m; S 942	m3	0,1600	3 250,00	520,000
7.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	1,6958	3 250,00	5 511,350
8.	2010102905950	Sipci de rasinoase	m3	0,1995	3 250,00	648,375
9.	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,0000	3 250,00	0,000
10.	2010102906961	Rigle de rasin,cu muchii ascutite G=28/48-96/96 L=3-3,50 m	m3	0,0800	3 250,00	260,000
11.	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	33,3200	15,25	508,130
12.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	14,3994	16,00	230,390
13.	2320166200975	Combustibil lichid usor	kg	57,5976	13,50	777,568
14.	2413217300010	Cleme	buc	33,1500	30,00	994,500
15.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-	kg	2,6183	32,00	83,786

		80				
16.	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	131,3200	15,00	1 969,800
17.	2462106110601	Paste antiseptice	kg	26,4600	16,00	423,360
18.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	56,9100	131,40	7 477,974
19.	2666122800555	Element de inchidere	buc	23,2780	77,00	1 792,406
20.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	641,9990	8,15	5 232,292
21.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	107,5155	6,75	725,730
22.	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	284,5500	14,70	4 182,885
23.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	654,4650	103,80	67 933,467
24.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	22,7640	68,00	1 547,952
25.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	69,6150	112,00	7 796,880
26.	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	122,2095	90,00	10 998,855
27.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,2000	20,00	4,000
28.	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	70,0000	62,00	4 340,000
29.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	21,2000	26,00	551,200
30.	2811106301200	Elemente metalice	kg	612,0000	11,15	6 823,800
31.	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	261,8300	10,00	2 618,300
32.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	146,3400	17,00	2 487,780
33.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,4091	37,00	52,137
34.	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,2700	37,00	9,990
35.	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	3,9000	1,20	4,680
36.	2874115802561	Surub M 12	buc	2 710,0000	0,85	2 303,500
37.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	280,0000	0,30	84,000
38.	2874115830000	Pilni de curatire	buc	16,5750	77,00	1 276,275
39.	2874115837745	Suruburi	buc	1 163,9000	0,50	581,950
40.	2874115840479	Piulita M12	buc	2 710,0000	0,35	948,500
41.	2874115840601	Piulita M20	buc	1 897,0000	0,35	663,950
42.	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	3,9000	0,42	1,638
43.	2874115850000	Buloane M 20	buc	1 897,0000	1,25	2 371,250
44.	2874115883700	Saiba M 20	buc	3,9000	0,25	0,975
45.	2874125881229	Saiba plata M 20	kg	75,8800	0,25	18,970
46.	2874125881265	Saibe uzuale plate M 12	kg	86,7200	0,20	17,344
47.	2874136313300	Diblu din metal	buc	44,0000	3,50	154,000
48.	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	1,6000	17,00	27,200
49.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	28,2140	34,00	959,276
50.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	23,2780	71,00	1 652,738
51.	2875274000502	Cot burlan	buc	33,1500	68,00	2 254,200
52.	2875274000503	Cot de capat	buc	16,5750	68,00	1 127,100
53.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	16,5750	36,00	596,700
54.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	23,2780	32,00	744,896
55.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	162,9460	24,50	3 992,177
56.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	5 121,9000	0,63	3 226,797
57.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	6 699,1200	0,11	736,903
58.	4011106202741	Energie electrica	kwh	5246	1,80	4,544
		Total materiale de constructii				166 796,00

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,1176	200,00	23,520
2.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,3596	57,00	20,497
3.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0800	15,00	1,200
4.	2940420007682	Masina de timplarie (abricht)	h-ut	0,1200	15,00	1,800

5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	69,9250	15,00	1 048,875
6.	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	1,1760	10,00	11,760
7.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,0900	200,00	18,000
8.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,2548	185,00	47,138
Total utilaje de constructii						1 172,79

Total	Lei	284 005,94
Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	26 108,36
Transportarea materialelor	5 %	8 339,80
Total		318 454,10
Cheltuieli de regie	8 %	25 476,33
Total		343 930,43
Beneficiu de deviz	2 %	6 878,62
Total		350 809,05
TVA	20 %	70 161,81

Total deviz:

420 970,86

Intocmit

Verificat



 (funcția, semnătura, numele și prenumele)

Obiect

Gradinita de copii blocul B din s.Bahrinesti,
raionul Floresti

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Раздел				
1	CK35A	Anchere din metal fixate în ziduri din caramida sau beton celular autoclavizat	buc			12.149
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1500	57,66	8,65
	2874136313300	Diblu din metal	buc	1,0000	3,50	3,50
2	CL18A	Confecții metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striată, oțel beton, țevi pentru susțineri sau acoperiri, înglobate total sau parțial în beton	kg			38.553
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	57,66	10,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,58
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	57,66	0,58
	2734113803207	Sirna neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	20,00	0,20
	2775276309886	Confecții metalice înglobate în beton	kg	1,0000	26,00	26,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	37,00	0,18
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	1,80	0,01
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	3,00	0,04
3	CL08A	Elemente metalice (stilpi) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, în structura construcției usoare	t			13 791,015
	7214210026800	Montator construcții metalice	h-om	35,0000	57,66	2 018,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,0000	57,66	288,30
	2811106301200	Elemente metalice	kg	1 020,0000	11,15	11 373,00
	2873155901340	Electrod sud-oțel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,4500	37,00	16,65
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	6,5000	0,42	2,73
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	6,5000	1,20	7,80
	2874115883700	Saiba M 20	buc	6,5000	0,25	1,62
	2775276309886	Confecții metalice înglobate în beton	kg	2,0000	26,00	52,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4500	1,80	0,81
	3410520006728	Macara pe pneuri pînă la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1500	200,00	30,00
4	RpCU05E1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranți în pereți din beton simplu de 16 -25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			21.334
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0500	57,66	2,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3200	57,66	18,45
5	CE27A	Sarpante pe scaune de lemn la acoperisuri cu 1-4 pante, cu contur regulat, executate pe suprafețe peste 25 mp, inclusiv fieraria de ancorare și prindere, pentru încărcări climatice normale, la acoperisuri usoare executate din lemn ecarisat. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau după proiect.				80,976
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,9000	57,66	51,89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	57,66	14,41
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0000	3 250,00	0,00
	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,0000	3 250,00	0,00
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0000	3 250,00	0,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	19,1500	17,00	2,55
	2874115850000	Buloane M 20	buc	3,5000	1,25	4,38
	2874115840601	Piulita M20	buc	3,5000	0,35	1,23
	2874125881229	Saiba plata M 20	kg	0,1400	0,25	0,04
	2874115802561	Surub M 12	buc	5,0000	0,85	4,25
	2874115840479	Piulita M12	buc	5,0000	0,35	1,75
	2874125881265	Saibe uzuale plate M 12	kg	0,1600	0,20	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,45
6	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la construcții obișnuite, Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau după proiect	m2			19.500

1	2	3	4	5	6	7
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2250	57,66	12,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	57,66	4,04
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0000	3 250,00	0,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	17,00	2,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,45
7	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2			25,578
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	57,66	11,53
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	8,15	9,65
	28752763120001	Пилы (fise)	buc	12,0000	0,11	1,36
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
8	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2			222,721
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9000	57,66	51,89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	57,66	14,41
	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,1500	103,80	125,34
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	14,70	7,72
	2875276312000	Accesori metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,63	5,95
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	131,40	13,80
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	68,00	2,86
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	15,00	0,75
9	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu (Opritori de zapada)	m			86,414
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	57,66	18,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,61
	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,0000	62,00	62,00
	2874115829126	Suruburi cu cap mecat crestut 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,30	1,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
10	CK31C	Rafturi de camari, montate pe suport din lemn sau metal, late de 30 cm, executate din scinduri de rasinoase geluite pe suporti din dulapi de rasinoase	m2			258,361
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,2200	57,66	12,69
	7422010060100	Timplar	h-om	1,6100	57,66	92,83
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0600	57,66	3,46
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2800	57,66	16,14
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0200	3 250,00	68,25
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0170	3 250,00	58,01
	2010102905950	Sipei de rasinoase	m3	0,0020	3 250,00	6,83
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
11	RpCE06C	Izolatii higrofuge pe suprafete intinse de beton, orizontale sau inclinate la pina la 20 grade, plane sau curbe, la terase, balcoane, acoperisuri, seduri, cupole, subsoluri pe radiere etc., executate la cald, cu 2 str. de carton bitumat si 3 straturi de bitum	m2			58,746
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2800	57,66	16,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,61
	2320166200975	Combustibil lichid usor	kg	1,2000	13,50	16,69
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,3000	16,00	4,94
	2682132600933	Carton bitumat tip C/A 400	m2	2,2400	6,75	15,57
	1421102200513	Nisip sortat nespaltat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0020	215,00	0,44
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0060	57,00	0,34
12	RpCH11A	Lucarne obisnuite, executate din lemn de rasinoase si scinduri de 24 mm grosime, faluite si geluite pe fetele vazute, triunghiulara	buc			251,761
	71240100107001	Dulgher	h-om	2,0000	57,66	115,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6000	57,66	34,60
	2010102906961	Rigle de rasin cu muchii ascutite G=28/48-96/96 L=3x3,50 m	m3	0,0100	3 250,00	32,50
	2010102904030	Scind rasin lunga tiv cls. D, gr=24mm, L=6,00 m, S 942	m3	0,0200	3 250,00	65,00
	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	0,2000	17,00	3,40
	2940420007682	Masina de timplarie (abricht)	h-ut	0,0150	15,00	0,23
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0100	15,00	0,15
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	57,00	0,57
13	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei, ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe	m3			180,406
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8500	57,66	49,01
	1212121212121	apa	m3	0,2300	5,00	1,15
	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,7000	15,25	25,92
	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	6,7000	15,00	100,50
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0050	200,00	1,00

1	2	3	4	5	6	7
	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0600	10,00	0,60
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0120	185,00	2,22
14	CN51D	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: grinzi, cosoroabe.	m3			31,787
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1700	57,66	9,80
	2462106110601	Paste antiseptice	kg	1,3500	16,00	21,60
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0010	200,00	0,20
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0010	185,00	0,18
15	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv Material marunt=1.0300	m			195,994
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	57,66	17,30
	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	1,0500	90,00	97,33
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	24,50	35,33
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	77,00	15,86
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	34,00	3,50
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	32,00	6,59
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	71,00	14,63
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	0,50	5,15
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
16	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv Material marunt=1.0200	m			245,163
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	57,66	20,18
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	112,00	119,95
	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	68,00	34,68
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,2500	36,00	9,18
	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	30,00	15,30
	2874115830000	Pilni de curatire	buc	0,2500	77,00	19,64
	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2500	68,00	17,34
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	34,00	8,67
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	15,00	0,23
17	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare	kg			22,688
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	57,66	10,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,58
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	57,66	0,58
	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	1,0000	10,00	10,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	37,00	0,18
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	1,80	0,01
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	32,00	0,32
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	3,00	0,06
18	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare	kg			22,688
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	57,66	10,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,58
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	57,66	0,58
	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	1,0000	10,00	10,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	37,00	0,18
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	1,80	0,01
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	32,00	0,32
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	3,00	0,06
19	CL17C	Confectii metalice diverse, montate aparent scari exterioare de incendiu	kg			19,805
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1400	57,66	8,07
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,58
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	57,66	0,58
	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	1,0000	10,00	10,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	37,00	0,19
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	1,80	0,01
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	32,00	0,32
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	3,00	0,06

APROBAT:

Investitor

(functie, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Intocmit

(functie, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

